МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ДОШКОЛЬНОЕ   ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
                        «ДЕТСКИЙ САД №13» г. Избербаш   Республики  Дагестан
368501,Р.Д.,г.Избербаш                                                                           Тел.:8 (245)2-55-53
ул . А.АБУБАКАРА 16	           ИНН    0548113522                 Е-мail:Sadik13izb@mail.ru

	ПРИКАЗ №
 От 02.09.2019г

                          « Об утверждении годового календарного учебного графика
                 МКДОУ «Детский сад№13»г.Избербаш РД  на 2019-2020 учебный год»

На основании Федерального закона от 29.12.2012г. №273-Ф3 «Об образовании в Российской Федерации», приказа Министерства образования и науки РФ от 17.10.2013 №1155 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта дошкольного образования», Санитарно-эпидемиологических правил и норматив к устройству, содержанию и организации режима работы дошкольных образовательных организаций 2.4.1.3049-13 (в редакции последних изменений), в соответствии с Уставом МКДОУ «Детский сад№13»г.Избербаш РД  , решением Педагогического совета от 30.08.2019 №1, в целях обеспечения реализации общеобразовательной программы дошкольного образования в полном объеме

 ПРИКАЗЫВАЮ:
1.Утвердить годовой календарный учебный график МКДОУ «Детский сад№13»г.Избербаш РД  на 2019- 2020учебный год(приложение 1).
 2. Заместителю заведующего по BMP Рашидовой Т.Г, и завхоза омаровой А.К.:
 2.1.Организовать образовательный процесс в 2019-2020 учебном году в соответствии с установленным годовым календарным учебным графиком;
 2.2.Довести годовой календарный учебный график на 2019-2020 учебный год до всех участников образовательного процесса в срок до 02 сентября 2019 года.
 3. Рашидовой Т.Г.., ответственному за ведение официального сайта  МКДОУ «Детский сад№13»г.Избербаш РД  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет», разместить данный приказ на официальном сайте учреждения в срок до 02 сентября 2019 года.
4.Настоящий приказ вступает в силу с 02 сентября 2019 года.
5.Контроль за исполнением приказа возложить на Рашидову Т.Г, заместителя заведующего по BMР

[bookmark: _GoBack]Заведующий    	П.С.Магомедова